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EG7 publicerar prospekt i samband med listbytet till 
Nasdaq Stockholm

Enad Global 7 AB (publ) ("Bolaget") meddelade den 12 juni 2024 att Nasdaq Stockholms 
noteringskommitté godkänt Bolagets ansökan om upptagande till handel av Bolagets aktier på 
Nasdaq Stockholm ("Listbytet"). I samband med Listbytet har Bolaget upprättat ett prospekt som 
idag har godkänts av Finansinspektionen ("Prospektet"). Prospektet, inklusive en engelsk 
översättning av det, finns tillgängligt på Bolagets hemsida och den svenska versionen av Prospektet 
kommer inom några dagar att finnas tillgänglig på Finansinspektionens hemsida.

Offentliggörande av Prospektet
För fullständig information avseende Listbytet hänvisas till det Prospekt som har upprättats av 
Bolaget och som finns tillgängligt på Bolagets hemsida, se . Prospektet kommer även att finnas länk
tillgängligt på svenska på Finansinspektionens webbplats (www.fi.se/sv/vara-register
/prospektregistret/) inom några dagar.

Prospektet har upprättats som ett förenklat prospekt i enlighet med artikel 14 i Europaparlamentets 
och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juni 2017 om prospekt som ska offentliggöras när 
värdepapper erbjuds till allmänheten eller tas upp till handel på en reglerad marknad, och om 
upphävande av direktiv 2003/71/EC, i dess ändrade lydelse (" "). Prospektförordningen
Finansinspektionen, som svensk behörig myndighet, har godkänt Prospektet i enlighet med artikel 20 
i Prospektförordningen. Finansinspektionen godkänner Prospektet enbart i så måtto att det uppfyller 
de krav på fullständighet, begriplighet och konsekvens som anges i Prospektförordningen. 
Godkännandet bör inte betraktas som en rekommendation av Bolaget eller av de värdepapper som 
beskrivs i Prospektet. Finansinspektionen garanterar inte att sakuppgifterna i Prospektet är riktiga 
eller fullständiga. Varje investerare uppmanas att göra en egen bedömning av huruvida det är lämpligt 
att investera i Bolagets aktier.

Listbytet kombineras inte med något erbjudande av aktier. Bolagets aktier kommer fortsatta att 
handlas under kortnamnet (tickern) EG7. Aktieägare i Bolaget behöver inte vidta några åtgärder med 
anledning av Listbytet.

Tidplan
Första dag för handel på Nasdaq Stockholm är planerad till den 17 juni 2024 och sista dag för handel 
på Nasdaq First North Growth Market är planerad till den 14 juni 2024.

Rådgivare
Baker McKenzie är Bolagets legala rådgivare i samband med listbyet.

https://www.enadglobal7.com/investor-relations/listing-nasdaq-stockholm-2024/
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FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:
Fredrik Rüdén, vice VD och CFO
Tel: +46 733 117 262
fredrik.ruden@enadglobal7.com

Ludvig Andersson, Head of Investor Relations & Sustainability 
Tel: +46 730 587 608
ludvig.andersson@enadglobal7.com

OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar 
sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios och Big Blue Bubble. 
Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 630 anställda i 16 kontor världen över.

Nasdaq First North Growth Market Ticker Symbol: EG7

Certifierad Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00
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